様式第１０号の２（第１８条の６関係）

一般廃棄物収集運搬業変更承認申請書

年  月  日

 堺 市 長 殿

申請者    住所（所在地）

氏
フ リ

名
ガナ

（名  称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

 堺市廃棄物の減量化及び適正処理に関する規則第１８条の６の規定により、一般廃棄物収集運搬業

の変更承認を受けたいので、関係書類及び図面を添えて申請します。

許 可 番 号 第     号

変
更
の
内
容

変 更 事 項 □搬入先 □収集運搬車両（入れ替え・台数の増加    ）

変 更 前

変 更 後

変 更 予 定 年 月 日

変更に至る具体的理由

備考

 １ 各欄にその記載事項の全てを記載することができないときは、それぞれの欄に「別紙の

とおり」と記載し、別紙を添付すること。

 ２ 正本１部及び副本１部を提出すること。